
HP

日 曜

売店

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

服装・頭髪指導
　大学・短大入試説明会（3年次）

　基礎力診断テスト（1・2年次）(1)

⑥2年次進路ガイダンス（就職）

①～➂心電図検査（1年次）
⑤⑥進路就職フォーラム（2年次）
①～④聴力検査

PTA役員会・定期総会（書面総会）

短縮授業

第1回定期試験

短縮授業　　①～④眼科・歯科検診（2・3年次）
前期生徒総会　就職説明会（2）（3年次）
生徒状況調査入力〆切

④⑤内科検診　　　教育実習（～6/18）

駐輪ステッカー指導
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2021/4/30

   ２０２１年度５月 月間行事予定表

4 火

2 日

3 月

1 土

9 日

6 木

7 金

16

５　月

5 水

12 水

13 木

10 月

11 火

8 土

18 火

19 水

日

17 月

14 金

15 土

×

22 土

23 日

20 木

21 金

×

×

備考

30 日

31 月

28 金

29 土

26 水

27 木

24 月

25 火


